38 2.3.6.3.04 Herramientas menores unidades 4 42,000.00 48,000.00 

39 2.3.6.3.04 Herramientas menores unidades 4 81,500.00 326,000.00 

40 2.3.6.3.04 Herramientas menores unidades 4 150,000.00 600,000.00 

41 2.3.6.3.04 Herramientas menores unidades 10 36,200.00 362,000.00 

TOTAL | RD$37,950,000.00 

(TREINTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS   UPUESTO: 
ERES CON 00/100) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Licitación Pública Nacional. 

Y para que conste, firmo la presente certificación